- آرزو اکبرآبادی، سراج‌الدین علیخان (۱۱۶۹ق، الف). *تنبيه الغافلین فی الاعتراض علی اشعار الحزین*. با مقدمه و تصحیح و تحشیة دکتر سیدمحمداکرم اکرام. لاهور: دانشگاه پنجاب. ۱۴۰۱ق.
- _____ (۱۱۶۹ق، ب). *مجمع النفايس*. به‌کوشش مهر نور محمد خان و زیب‌النساء علی‌خان. اسلام‌آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان. ۱۳۸۵ش/ ۲۰۰۶م.
- آزاد بلگرامی، میرغلام‌علی (۱۱۶۶ق). *سرو آزاد*. حیدرآباد دکن: مطبعة مفیده عام. ۱۹۱۳م.
- _____ (۱۱۷۶ق). *خزانة عامره*. تصحیح هومن یوسفدهی. تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی. ۱۳۹۳ش.
- ابن‌فارس، ابوالحسین احمدبن فارس‌بن زکریا (۳۹۵ق). *معجم مقاییس اللغة*. تحقیق عبدالسلام هارون. ج ۳. القاهرة ۱۳۶۶-۱۳۶۸ق.
- ابن‌منظور الافریقی، محمدبن مکرم‌بن علی و جمال‌الدین ابوالفضل (ف. ۷۱۱ق). *لسان العرب*. بیروت: دار صادر. لطفة الثالثة. ۱۴۱۴ق.
- ابن‌معصوم الحسنی (۱۱۲۰ق). *انوار الربیع فی انواع البدیع*. حقه شاکر هادی شکر. نجف اشرف: مکتبة النعمان. ۱۳۸۸ق/ ۱۹۶۸م.
- بداؤونی، عبدالقادر بن ملوک شاه بداؤونی (۱۰۰۴ق). *منتخب التواریخ*. ج ۳. به تصحیح مولوی احمد علی صاحب. با مقدمه و اضافات توفیق سبحانی. تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی. ۱۳۷۹ش.
- بیدل، میرزا عبدالقادر (۱۱۳۱ق). *دیوان*. به‌کوشش علیرضا قزوه. تهران: انتشارات تعاونی کارآفرینان فرهنگ و هنر. ۱۳۸۹ش.